
l      
l    

,       

»–‘ê´\  |  |     6   16   2025
SUNDAY  16  FEBRUARY 2025

 ,   15:    -    
-   -        
 ,          
       
            
     .    
  ,      ,  
          
         
   .      
 ,      
        
          
         .  51 

   , 20     
,   ,  18  
    .   27 
8  4    
 ,       
      
      .   26 
 8         
          
.        
          
 .      
            
         . 

,        ,   
       
      .   
   ,  .

         

         
          
 .        
  , , ,   
      ,  .  
          
,       
    .     
             .
      26  
        
  .      
  ,     ,    
 ,  .

  
 (),  15:  

       
  ,    
     .  
       
.     ,
   ,  
 ,  , , ,  
   , , , 
,  ,  ,  .

   

,  15:       
     ,      
          .    
            
       .     
           
     .     
  .     ,    
  ,  ,    .

   
  ,   15:       

          . 
         .  
        ,    
.          . 
    ,      .

    

,  15:        
             
         . 
       .    
       . 
           
 ,          .

  

,  15:   
   .   
    . ,
     .
 ,    .
    , ,
, , , ,  .

  

,  15:    
   .    
   ,   
    .  
,    . 
     .

     
 ,   15:      

            
.   21        
         . 
      , ,      . 

    
 ,  15: 

      
       
      . 
    . 
     
      
 .      
       
      
   . 

   ,   15:  
      ,
       ,
    ,    
       
        
.        
         
  ,    
 ,       
  .      
       ,
      ,  
        
   .      
        
  .    

 ,      
      
    .     
     , 
    ,     
 .     ,  
          
      
         
     . 
       , 
      . 
        ,
   ,    
,   ,      
   ,  ,   
 ,  .

     
 ,   15:     

10 11:30         
            .
  11           
-1       ,  , 
   ,     ,     ,  
 ,          
           .

  

,  15:   
     
     .
       
   .    
 ,  ,  .

l       
  ,   15:  

       
         
       
 .       
      
        

   .  
       
     
.      
 ,      
,      
,     , 
   ,  , 
,  ,    .

      

          

     
  ,   15:  ,

        
 ,     
     
      
  .    18 
       
37  , 20,463  
       
 .     
       34
 , 17,700 

      
   .   
   ,  .

 ,   15:  
       
      
      
 .   14  
, 77    
.   39,464  
 ,   
18,579 ,  20,882 ,
     . 

         ,  

       

 ,   15:  
     
      
      
     .   
       
       
.     , 

          
    19    
      ..  
    ,   , 
 ,    
        
.      ,  
,  .

    ..

         

       

            

   

   
  

 ,   15:  
      
       
  .    
,      ,
        ,
,   ,  
     ,  
,  , ,   
         .
     
      ,
      ,
    
       
,     
    .

     
  ,   15: 

       
      
   ,    
    ,    
        .
      ,  
       
       
    . 
      
    .    
     ,  ,
         
    .

   ,   15: 
        
        
      
,    , 
  ,   
,        
       , 
      
    .   

 20      
     
 ,      
    ,    
     ,     
      
 ,        
   .    
   (94944 00158, 9100
174351)      .

,   15:      
           
   .       

,            
          
        .   
          
.         ,
     ,   , ,
 ,        
,    ,    
   ,  ,  ,  , 
  .

      

  @ ₹10,811
 ,   15:   

      
  .  (
)     ₹10,
811,   ₹5,611,  (
 )   ₹9,511, 
 ₹5,556,   
   ₹8,866  
₹4,001     
       . 
    3,771  
   .

   
 ,   15:   

       
  ,   
      . 
      
        
     . 

    
  ,   15:  

      
,      
      
         
.      
          
.       
,      
   .

  
   ,   15:

       
        
  .     
,       ,  
 ,     
     ,     ,
   ,  
   .   
       .

         

           

    
    ,   15:   

           
       .  
         
    .  ,  , 
,        
    . ,   65
       . 
 ,    , , 
, , ,  ,  .

17    
 ,   15:      

     17   
        
           
       ,   
         
.        
10     ,    
  .       (7306
224589)      .

      
  ,   15:   

-3        
          
    .    
        
   .      
     ,   ,   
,        , 
,    . 

 
// /   

,   15:      
           
           . 
        
,      ,  
     ,    
          
         .  
          
    .    
         .

   
    

  ,   15: 
        
  ,      
        
  .      
      . 
      
  .   
    ,   ,
     .

     
  ,   15:  

      
       
   .     
    . 
    ,    
      
.       
 ,    .

    
  ,   15:   

         
       
      
      
   ,    
  .    
,         ,
   ,    
,      ,   ,
    ,   .


  ,   15:    

          
    .    
        
 .       , 
  ,      
 ,          
.         
   .

-2008  
  ,  15:   

 -2008  40   
      . 
      
 -2008   
 ,      
  .

    
,  15:   

         
    (60)   .  ,
      ..     
           
         .     
            
   .        
         . ,
        .
        
  .

       

   

     

   

  

  
  

‘‘     ’’  ‘‘   ’’      
 -  - . EMI    ,
       04-03-2025   .

-  & : (1) - ‘‘     ’’  ‘‘   ’’
   .       C1  
   https://www.bankeauctions.com   .  -   
(-II, -III), ,        
-   https://www.bankeauctions.com  . (2)    
   ,     . ,    
  ,    /   ,     
//     . -    
    .         
  .  /    //
  . (3)   10%  “SBI  ’’  03-03-2025  4.00 .
DD ( )   .             
 .             
  . (4)    /       
/       . (5)   
  ,    /     . (6) 
           . (7) 
01-03-2025 & 03-03-2025 . (8)   . 5,00,000/-     . 2,000/-
 . 5,00,000/-      . 5,000/- (9)    5   
 . (10)  /KYC /       :
03-03-2025  4.00   / .
: 15-02-2025, : . /-  ,    .

.
.

 ,
 .

 , 
.// ..

 
& 




  
 .

 12.00
. 

 12.30
. 





 


   -
ùdº{Ÿ u≤´+ø˘ Ä|òt Ç+&çj·÷,    - 20137,  - 505 326.


